Constituição de Termo de Compromisso para aquisição de até 20 (vinte) computadores, pelo prazo de 06 (seis) meses, visando suprir as necessidades operacionais do
Instituto de Saúde Coletiva da Universidade Federal da Bahia, con-forme especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I do Edital.

Empresas vencedoras valor total: R$ 159.580,00 (cento e cinquenta e nove mil e quinhentos e oitenta reais): MODERN BRASIL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI
(08185841000122) com os lotes: 1 no valor total de R$ 159.580,00 (cento e cinquenta e nove mil e quinhentos e oitenta reais).

SALVADOR (BA), sexta-feira, 2 de maio de 2025

FABIO ISENSEE DE SOUZA
AUTORIDADE DE PROMOTOR